
UK   •   Australia   •   Benelux   •   Brazil   •   Canada   •   China   •   Colombia   •   Czech Republic   •   Denmark   •   France   •   Germany   •   Ireland   •   Italy   •   Japan 

Lithuania   •   Malaysia   •   Mexico   •   Norway   •   Philippines   •   Portugal   •   Russia   •   South Africa   •   Spain   •   Sweden   •   Taiwan   •   Turkey   •   USA

Gamintojas Intersurgical Lts yra sertifikuotas 
pagal ISO 14001:2015, ISO 9001:2015,  
ISO 13485:2016 and MDSAP

Intersurgical UAB, Arnionių g. 60, Pabradė, LT-18170, Lietuva
Tel. + 370 387 66611  info@intersurgical.lt  www.intersurgical.lt

Environmental Policy LT • Issue 9 05.24

Kaip įvairių medicinos prietaisų, skirtų kvėpavimo palaikymui, gamintojas ir tiekėjas, Intersurgical pripažįsta, kad Aplinkos apsaugos 
vadybos sistema (AVS) yra svarbus mūsų verslo aspektas, padedantis tobulinti mūsų darbo metodus ir atnešti reikšmingos naudos 
Ši nauda apima įmonės gamybos procesų poveikio aplinkai mažinimą, saugesnės darbo aplinkos kūrimą ir palaikymą, darbuotojų 
aplinkosauginio sąmoningumo skatinimą ir atitiktį aplinkosaugos teisės aktų reikalavimams.

Intersurgical yra įsipareigojusi apsaugoti aplinką iki minimumo sumažinant įmonės produkcijos, veiklos ir paslaugų poveikį aplinkai, 
ir nuolat peržiūrėti bei mažinti anglies dioksido išmetimą, siekdami iki 2045 m. pasiekti „grynąjį nulį“ (angl. Net Zero). Kadangi AVS 
sistema ir mūsų „grynojo nulio“ (angl. Net Zero) tikslai yra orientuoti į nuolatinį gerinamą, Intersurgical įsipareigoja:

• Matuoti, stebėti, analizuoti ir vertinti aplinkosauginį 
veiksmingumą nustatant aplinkosaugos uždavinius ir tikslus 
ir užtikrinti jų įgyvendinimą atliekant vidaus aplinkosaugos 
auditą ir vadovybinę analizę.

• Įvertinti įmonės poveikį klimato kaitai, nustatant vidinius 
anglies dioksido matavimas ir emisijų kiekio mažinimo 
tikslus siekiant įgyvendinti „grynojo nulio“ (angl. Net Zero) 
įsipareigojimus.

• Stengtis sumažinti anglies dioksido išmetimą, kad 
pasiektumėte mūsų „grynojo nulio“ (angl. Net Zero) tikslus ir 
atitiktume suinteresuotųjų šalių reikalavimus.

• Užtikrinti atitiktį esamiems ir būsimiems aplinkos apsaugos 
teisės aktams, susijusių reglamentų bei kitų dokumentų 
reikalavimams atitikčiai.

• Suvokti mūsų organizacijos aplinką, nustatant vidinius ir 
išorinius veiksnius, aplinkosaugos sąlygas ar poreikius 
bei suinteresuotųjų šalių lūkesčius vadovaujantis Aplinkos 
apsaugos vadybos sistema (AVS).

• Nustatyti rizikas ar galimybes, kurios padėtų prižiūrėti ir 
nuolat gerinti Aplinkos apsaugos vadybos sistemą (AVS).

• Projektuoti ir kurti produktus, atsižvelgiant į anglies dioksido 
išmetimą, aplinkosaugos aspektus ir poveikį aplinkai per 
visą produkto gyvavimo ciklą, bei kurti tuos produktus, kurių 
gamyba reikalauja mažesnių energijos sąnaudų ir darnių 
išteklių.

• Išplėsti alternatyvių medžiagų, mažinančių energijos 
sąnaudas gamybos metu ir neteršiančių aplinkos jas 
šalinant, naudojimą.

• Tęsti gamybos procesų tobulinimą ir modernizavimą siekiant 
sumažinti pavojingų atliekų susidarymą.

• Užtikrinti, kad darbuotojai būtų mokomi suprasti savo 
vaidmenį mažinant poveikį aplinkai jų veikloje.

• Šalinti atliekas iš sąvartynų, pakartotinai panaudojant biuro 
ir gamybos medžiagas ir produktus, kur tai yra įmanoma, 
perdirbant ir persiunčiant visas kitas atliekas į įrenginius, 
generuojančius energiją iš atliekų - pavyzdžiui, atliekų 
deginimo, kaip energijos gavybos šaltinio, įmones.

• Žinoti ir taikyti visus naujausius perdirbimo metodus bei 
medžiagas ir rasti tinkamus plastiko subproduktų ir kitų 
perdirbamų medžiagų galutinius vartotojus.

• Apsaugoti vietinę biologinę įvairovę, buveines ir ekosistemas 
reguliariai atliekant patikrinimus, įgyvendinimą ar procedūras 
bei apmokant Intersurgical įmonės darbuotojus.

Siekiant įgyvendinti aukščiau nurodytus įsipareigojimus, 
Intersurgical įdiegė aplinkos apsaugos vadybos sistemą ir įgijo 
tarptautinio standarto ISO 14001:2015 atitikties sertifikatą.

Informacija apie aplinkos apsaugos politiką yra pateikta 
ir prieinama visoms suinteresuotoms šalims, įskaitant 
Intersurgical įmonės darbuotojus.

Charles Bellm  
Generalinis direktorius 
Intersurgical Limited

2024 m. gegužės 1 d.

Aplinkosaugos politika

Pagalvokite prieš spausdindami
Taupykite energiją ir popierių. 
Jei turite atspausdinti šį informacinį 
lapą, pasirinkite dvipusį spausdinimą.

https://www.intersurgical.com/info/quality-environmental-standards
https://www.intersurgical.com/info/quality-environmental-standards
https://www.intersurgical.com/info/quality-environmental-standards
https://www.intersurgical.com/info/quality-environmental-standards

